05/10/2021 15:25 SEI/UFPR - 3892689 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4212096&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1158/2021-PL, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

A Diretora do Setor Palotina da Universidade
Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é atribuída
pela Resolução n.º 27/19-COPLAD,

RESOLVE:

I - Designar para compor a  comissão eleitoral para consulta acadêmica para
escolha de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências
Exatas do Setor Palotina, a partir da data de assinatura desta portaria até o final do
pleito, os seguintes membros:

Docentes:

Titular: Simone Francisco Ruiz

Suplente: Isac George Rosset

Técnico-administrativos:

Titular: Cassiane Gris Basso

Suplente: Leandro Guetter Avila

Discentes:

Titular: Samuel Willian Schwertner Costiche

Suplente: Gabriela Fuelber da Luz

Documento assinado eletronicamente por YARA MORETTO, DIRETOR(A) DO SETOR
PALOTINA, em 05/10/2021, às 15:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

05/10/2021 15:25 SEI/UFPR - 3892689 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4212096&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3892689 e o
código CRC 8B43D4ED.

Referência: Processo nº 23075.055927/2021-41 SEI nº 3892689

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0